
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 5 de julho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01044 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

 
AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2021 - SRP. 

 
A Prefeitura Municipal de João Dourdo, Estado da Bahia, torna público aos interessados 
que fica alterada a data de abertura do PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2021 - SRP que 
aconteceria dia 05 de julho de 2021, será adiada para o dia 12 de julho de 2021 às 
09h30min, adiamento devido a ausência da pregoeira por motivos médicos – João Dourado 
02/07/2021 – Daniely Aragão Sousa – Pregoeira. 

 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DACFA801315DA6A5A9B4F0A921DE8159


		2021-07-05T09:26:47-0300




